3.1 Balans per 31 december 2024

(na voorstel batig saldoverdeling)

Activa

Vaste activa

Materiéle vaste activa

Viottende activa

Vorderingen

Handelsdebiteuren

Overige vorderingen en overlopende
activa

Liquide middelen

Totaal activazijde

Passiva
Stichtingsvermogen

Stichtingskapitaal
Bestemmingsreserves

Kortlopende schulden

Schulden aan leveranciers en handels-

kredieten

Belastingen en premies sociale
verzekeringen

Overige schulden en overlopende
passiva

Totaal passivazijde

Stichting Stichts Asyl voor Dieren, Utrecht
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31 december 2024

31 december 2023

€ €
961.129
74.260
12.606
86.866
1.038.916
2.086.911
45
2.035.658
2.035.703
13.272
22.684
15.252
51.208
2.086.911

Samenstellingsverklaring afgegeven d.d. 23 juni 2025

€ €
1.020.770
4.909
4.361
9.270
1.047.834
2.077.874
45
2.030.326
2.030.371
9.086
24.636
13.781
47.503
2.077.874
10





